
 
 
 
 
 
 

Uchwała nr 412/XVI/2009 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 27 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 289/XVI/2008 z 26 października 2008 r dot. kryteriów jakie 
winny być spełnione przy kierowaniu wniosków o nadanie przez XVII Walny Zjazd PTTK 
godności Członka Honorowego PTTK. 
 
Na podstawie art. 15 Statutu PTTK, w związku z punktem 4.2 obowiązującego „Systemu 
wyróżnień członków i jednostek organizacyjnych PTTK”, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
z punktu 1 uchwały wykreślić  liczbę „40”  
 
 

§ 2 
wpisać w to miejsce liczbę „56”   
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


